
 
 

COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

AREA ECONOMICO – FINANZIARIA E TRIBUTI 
 
 

DETERMINAZIONE N. 2   DEL 04/01/2021 
 
 
OGGETTO :  Impegno di spesa servizio economato - anno 2021. 
 
 
L’anno DUEMILAVENTUNO il giorno QUATTRO del mese di GENNAIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visti i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità vigente; 

Visti i decreti del Sindaco di nomina dei responsabili del servizio; 

Rilevato  che il Regolamento di Contabilità disciplina il Servizio di Economato; 
 
Visto che con atto della G.C. n. 62 del 14/12/2016 è stato conferito al Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria e Tributi la gestione del servizio di economato e di agente contabile; 
 
Ricordato che tale Regolamento consente all’Economo il pagamento delle spese minute d’ufficio, 
l’acquisto dei francobolli per la corrispondenza, l’acquisto di stampati di necessità immediata, il 
pagamento di spese minute per la manutenzione dei beni comunali e per la gestione dei mezzi di 
trasporto dell’Ente; 
 
Ritenuto necessario assumere il relativo impegno di spesa per l’anno 2021; 
 
 
                                                                    DETERMINA  
 
 
� di impegnare per le spese da sostenere ai sensi del vigente Regolamento di contabilità per il 

servizio di economato nel corso dell’anno 2021 l’importo di E. 11.790,71 con imputazione ai 
seguenti codici del bilancio in corso di compilazione: 

 
- 1.03.01.02.000 - cap. 1043  - per acquisto beni   E. 4.000,00 
- 1.03.02.16.002 - cap. 1058 – art. 8 - per spese postali   E.    800,00 
- 1.03.01.02.000 – cap. 1155  - per carburante    E. 3.000,00 
- 1.03.01.02.002 – cap. 1417  - per carburante scuolabus  E. 3.000,00 
- 1.02.01.99.999 – cap. 1159  - per tasse circolazione  E.    452,69 
 
 
 
 



 
 
 
- 1.02.01.09.001 – cap. 1425  - per tasse circolazione scuolabus E.    538,02 
 

                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                     F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 

 
________________________________________________________________________________ 
 
PARERE 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Li, 24/02/2021 
                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to ANNICHINI Laura 
                                                                                            

        
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 24/02/2021 
                                                                                          L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
         F.to ANNICHINI Laura 
 
 

 


